
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024 № 1262

г. Холм

О передаче в оперативное управление муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании ходатайства Муниципального бюджетного 
учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения» от 
13.12.2024, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в оперативное управление и на баланс Муниципального 
бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского 
поселения», ИНН 5300001004, юридический адрес: 175270, Новгородская 
область, Холмский муниципальный район, Холмское городское поселение, г. 
Холм, пл. Победы, дом 4, оф. 2, нижеперечисленное муниципальное 
движимое имущество, согласно приложения, балансовой стоимостью 
1518205,63 (один миллион пятьсот восемнадцать тысяч двести пять) рублей 
63 копейки, остаточной стоимостью – 1518205,63 (один миллион пятьсот 
восемнадцать тысяч двести пять) рублей 63 копейки.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 24.12.2024 17:12
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026



2

Приложение 

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№ 
п/п

Наименование Количе
ство 
(шт.)

Балансовая 
стоимость 

(руб.)

Остаточная 
стоимость 

(руб.)
1 Комплект освещения 1 95000,00 95000,00

2 Шар глянцевый 100 60000,00 60000,00

3 Ель искусственная «Альпийская» 1 411300,00 411300,00

4 Шар арт СТ-517 1 304000,00 304000,00

5 Консоль в виде ладьи 10 211000,00 211000,00

6 Светодиодная бахрома 56 142524,00 142524,00

7 Блок питания 36 19476,00 19476,00

8 Светодиодная консоль «Узоры в кольце» 9 274905,63 274905,63

Итого: 1518205,63 1518205,63


